

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I2.	Λ	F	20	2
14.	u	ο.	40	2.3

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 03.03.2023 № 83-П

В целях реализации Стратегии пространственного развития Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.02.2019 № 207-р, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 23.12.2022 № 4132-р Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 03.03.2023 № 83-П «О перечне опорных населенных пунктов и прилегающих населенных пунктов Астраханской области» следующие изменения:
- 1.1. В наименовании, пункте 1 постановления слова «прилегающих населенных пунктов» заменить словами «прилегающих территорий».
- 1.2. Наименование перечня опорных населенных и прилегающих населенных пунктов Астраханской области, утвержденного постановлением, изложить в новой редакции:

«Перечень опорных населенных пунктов и прилегающих территорий Астраханской области».

- 1.3. В перечне опорных населенных пунктов и прилегающих территорий Астраханской области, утвержденном постановлением:
- слова «Наименование населенного пункта, прилегающего к ОНП» заменить словами «Наименование прилегающей территории»;
 - в пункте 1:
 - в строке «п. Джелга» цифры «1260510106» заменить цифрами «12605101106»;
- в строке «х. Дуюнов» цифры «120605414106» заменить цифрами «12605414106»;
- пункт 4 дополнить строкой «п. Зензели» согласно приложению к настоящему постановлению.
 - 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор — председатель Правительства Астраханской области



О.А. Князев

Приложение к постановлению Правительства Астраханской области от I2.05.2023 № 250-П

		с. Зензели	12635412101	Лиманский
				муниципаль-
				ный район

